РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.12.2016 г.   № 37
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Воргинское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2017 год  и на плановый период  2018 и 2019 годов

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  14 Устава Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:

 Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Воргинское сельское поселение Ершичского района Смоленской области  на 2017 год  и на плановый период  2018 и 2019 годов  16 декабря  2016 года по адресу: с.Ворга ул.Ленина д.3, здание Администрации Воргинского сельского поселения в 10 часов 00 мин.

    Глава муниципального образования

    Воргинского сельского поселения

    Ершичского района  Смоленской области                                           Н.А.Парфёнова